	Załącznik Nr 1 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	946 006,00
	11 995,00
	958 001,00

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	22 350,00
	11 995,00
	34 345,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	11 995,00
	11 995,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	2 215 177,00
	9 375,00
	2 224 552,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	87 850,00
	9 375,00
	97 225,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	83 800,00
	9 375,00
	93 175,00

	Razem:
	16 283 645,00
	21 370,00
	16 305 015,00


